
お客様各位

謹 啓

日頃よりHonda製品をご愛用いただき厚く御ネL申 しあげます。

この度、ご愛用車におきまして ドアミラースイツチに不具合があることが判明しました。

お客様にはご迷惑とこり心配をおかけし心よりお詫び申しあげます。

つきましては、リコール作業について下記にご案内いたしますので、ご
｀
理解を賜りますよう

お願い申しあげます。

平成 29年 10月

敬 白
本田技研工業株式会社

ドアミラースイ ッチ に不具合が

あり、そのままご使用いただくと

スイ ッチ操作を しな くても左右

ドアミラーが予期せず勝手に格納し

後方視界が確認できなくなります。

※ドアミラースイツチ

リコール(無償修理)を実施いたします

【作業内容】ドアミラースイツチを対策品に交換

【作業時間】約50分を予定

お客様のご希望日時に作業をお受けいただけるように、対策部品を事前に準備いたします。

誠に勝手なお願いではございますが、HOnda販売会社にど
｀
希望日時の予約について

ご運絡くださいますようお願い申しあげます。

ご不明な点がございましたら、以下の弊社窓口までご相談ください。

Honda市場措置専用意ロ

甕 0120‐280524

悪要言曇鯰釉夕喜まF・ 饒
ご麗命は最覇りの日Onda販売店ヘ

鱗

受付時間:9時～12時/13時～17時


